２０２５年度第１回ムジークフェストなら実行委員会

議事録（要旨）

１ 日 時 ： 令和７年２月１７日（月）９時３０分～１０時００分

２ 場 所 ： 奈良県庁 本庁舎２階第３会議室

３ 出席者 ： 小山副会長 以下実行委員会委員１２名

４ 議 事：

・事務局より出席委員を紹介。実行委員会会則に基づき、代理出席も含めた出席委員数が、委員の

現在数の過半数であることから、本日の実行委員会は、議事の審議に必要な定足数を満たしており、

有効に成立していることを報告。

・配付資料の確認後、山下会長の事前の指名により、小山委員を議長に選出。

・議長の司会進行に基づき、事務局から

報 告   令和６年度「Nara for Culture」実施報告

議 題  ①令和７年度「Nara for Culture」事業計画・広報等詳細（案）

  ②令和６年度「Nara for Culture」決算（案）    について説明。

・委員による意見交換・質疑応答後、議案①②について原案どおり採決し、承認を得た。

なお、実施方針について各委員から以下のとおり意見があった。

●事業全体の方向性について

・実行委員会主催の目玉公演について、ポイントを示して分かりやすく打ち出していく。

・今回示された事業計画で問題ない。

●広報について

・R７年度は大阪万博と重なる時期であり、広報について万博との相乗効果も意識した展開が重要。

・公共交通系広告や企業の SNSなど、広報協力できる部分がある。

以上